

ერთის მხრივ, ა(ა)იპ „ქალაქ რუსთავის საბავშვო ბაგა-ბაღების გაერთიანება“, წარმოდგენილი გაერთიანების დირექტორის ეკატერინა ხუციშვილის და გაერთიანების ინფრასტრუქტურისა და შრომის უსაფრთხოების დაცვის მონიტორინგის განყოფილების უფროსის ლია ლეჟავას სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორეს მხრივ ი.მ. მზია ნოზაძის (შემდგომში მიმწოდებელი) სახით, ვადგენთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის, 2019 წლის 26 დეკემბერს გაფორმებული №147 ხელშეკრულების შესაბამისად, გაერთიანების 8 (რვა) ფილიალში გაფორმებული მ/ჩ აქტების თანახმად, მიმწოდებელმა გადასცა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო შემდეგი დასახელების საქონელი:

	შინაარსი	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	თანხა
1	ავტ.ამომრთველი EKF 3P100A	ცალი	3	85	255
2	ელ სადენი 3*2.5	მეტრი	100	2.35	235
3	პაკლი დიდი	ცალი	4	2	8
4	პაკლი დიდი 19X15X0.2	ცალი	10	1.5	15
5	სასიგნალო მოწყობილობა გაზის დეტექტორი	ცალი	2	30	60
6	სიფონი	ცალი	1	3	3
7	უნიტაზის ჩამკეტი მექანიზმი	ცალი	18	11	198
8	გადამყვანი ფიტინგი 3	ცალი	4	6	24
9	T20*20*20 ლატუნის სამკაპი	ცალი	5	12	60
10	ფიტინგი თითბერის სამკაპი 25*16	ცალი	1	33	33
11	ფიტინგი თითბერის 20*16	ცალი	2	15	30
12	ფიტინგი ლითონის (გადამ-ი) (Female Tee) TR-L-15	ცალი	5	5	25
13	ფიტინგი თითბერის T 20*20*20	ცალი	1	12	12
14	შტუცერი სამკაფი	ცალი	1	1	1
15	თითბერის სამკაპი 1/2	ცალი	7	5	35
16	ფიტინგი თითბერის S 1/2 M*16	ცალი	10	3.9	39
17	თითბერის ფიტინგი 1/2 M20	ცალი	11	3.9	42.9
18	ვინტილი ბურთულიანი 40მმ	ცალი	1	39	39
19	ვენტილი თითბერის 3/4 F*20	ცალი	2	16	32
20	მავთული გამომწვარი 2.0	კგ	5	3.5	17.5
21	მილის დამჭერი PPR32 1*1000	ცალი	60	0.35	21
22	ანჯამი	ცალი	4	7	28
					1213.4

მიმწოდებელი:

მ.ნოზაძე

შემსყიდველი:

ე.ხუციშვილი

ლ.ლეჟავა